
UCHWAŁA NR 4/71/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnej przypadającej Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu z tytułu udzielonej pożyczki  

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2, § 16 pkt 1 uchwały Nr XXV/427/12 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu  
i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
poz. 1760), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Umarza się należność pieniężną w kwocie 2 mln zł (słownie: dwa miliony 

złotych), przypadającą Województwu Kujawsko-Pomorskiemu od Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu, będącego następcą prawnym Wojewódzkiego 
Szpitala Dziecięcego w Toruniu, z tytułu pożyczki udzielonej umową Nr ZD.3051-UKP-
48/2006 zawartej w dniu 28 grudnia 2006 r., pozostałą do spłaty po udzielonych ulgach 
uchwałą Nr 52/1662/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnej przypadającej Województwu 
Kujawsko-Pomorskiemu z tytułu udzielonej pożyczki (z późn. zm.1). 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 2/46/14 z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Nr 3/52/15 z dnia 21 stycznia 2015 r., Nr 4/86/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 49/1920/16 z dnia 14 grudnia  
2016 r. 


